
ULLR 名簿更新に伴う住所確認のお願い 

 ULLR第 42号の作成に伴いまして、OB様OG様各位のご住所・ご連絡先をおうかがいしたいと存じます。下記

のフォームに従ってお名前、ご住所などを書き込み、同封の返信用封筒に入れてポストに投函してください。お

忙しいところを恐縮ではありますが、ご理解とご協力をお願いいたします。なお、誠に勝手ながら締め切りは 4 月

20 日とさせていただきます。それまでにご連絡のない方にはこちらから電話にて確認させていただきますのでご

了承ください。 

ULLR第 42 号編集係 森本浩史 

 

期数：   期 お名前： 

ULLR 第 41 号より、 

●ご自宅の住所に変更がある場合 

 

●ご自宅の電話番号に変更がある場合 

 

●ご自宅のパソコンのメールアドレスに変更がある場合 

 

●勤務先のご住所に変更がある場合（病院名、役職も併せてご記入ください） 

 

●勤務先の電話番号に変更がある場合 

 

●勤務先のパソコンのメールアドレスに変更がある場合 

 

●発送の方法について（ご希望の方法にチェックをお願いします。メール発送にご協力頂ければ幸いです。） 

□ご自宅の PCにメール発送  □勤務先の PCにメール発送  □郵送  □その他（            ） 

 

●ULLR 第 42 号への寄稿の有無    □有  □無 

近況報告： 

 

ご質問などは 5年森本浩史まで   Mail kiraralove@kzh.biglobe.ne.jp 

TEL ホームページ掲載不可 

住所 ホームページ掲載不可 


